
Zamość 2014-09-22

AG-Z.2150-49/ 4 /2014

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła 
II w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę 
osprzętu endoskopowego wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 3 dopuści stent  przełykowy z możliwo-
ścią poruszania się stentu w przód i w tył . Repozycja – z innym uchwytem niż 
pistolet, o parametrach : dł. stentu 10,12,15 cm , z korektą podczas uwalniania 
flangi ? 
Odpowiedź
Zamawiający wymaga zaoferowania stentu przełykowego spełniającego opis 
zawarty w zaproszeniu do złożenia ofert .
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 1 i 2  dopuści stenty z uchwytem innym 
niż pistoletowy o dł. 9 cm – reszta parametrów bez zmian . 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w zaproszeniu do złożenia ofert .
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